МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Грозный

О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 30 ноября 2017 года № 152

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного -̂-̂

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 ноября
2017 года № 152 «О создании комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы Мэрии города Грозного»
изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Мэрии г. Грозного
от 16 мая 2018 года № 41 «О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 30 ноября 2017 года № 152 «О создании комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы Мэрии города Грозного».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

.< '<\^'--^ * , >

•i.^/ ОТДЕЛ ^ "

Мэр г. ТрозШ7^'2Г b - Я.С. Закриев
ПУЛЛАКХИЙН ОТДЕЛ/•Ъ ^Й

, - < < * ' Приложение
к 1юстансш1снию М:фии г. Грозного

t r r l £ > . t > b 2019 К2 ^
«Приложение к постановлению
Мэрии города Грозногч)
W 30 ноября 2017 года № 152

Состав
комиссии но проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципалышй службы Мэрии города Грозного

Закриев Я.С.
Бурсагов Х.А.

СадаеваМ.А.

Имадаева Р.Г.

Члены комиссии:
Межиев И.М.

Шисаев UI.M.

Эгиев Н.С.

Кадыров Р ^ .

Алиева М.Р.

независимый эксперт

н€жшисимый эксперт

Мэр города Грозного, председатель комиссии;
заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии гч)рода Грозного, заместитель
председшеля комиссии;
заместитель Мэра города Грозного, заместитель
председателя комиссии;
заместитель начальника отдела муниципальной
службы и кадровой политики депаргамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозногх), секретарь комиссии.

дирекгор департаменга правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии города Грозного;
начальник отдела экономики и бюджетного
планирования департамента экономики,
инвестиционной политики и муниципального
заказа Мэрии города Грозного;
нача!П>ник юридического отдела департамента
правового о1к'спечения и кадровой политики
мэрии города Грозного;
начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии города
Грозного;
председатель первичной профсоюзной
организации Мэрии города Грозного;
11редстав*ггелъ Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики;
представитель Администрации Главы и
Г1рави1Ш1ьства Чеченской Республики.».